
D Ě T S K Á  O Z D R A V O V N A  P E C  P O D  S N Ě Ž K O U  

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

542 21 Pec pod Sněžkou 

E-mail: info@ozdravovnapec.cz IČ: 00195201 Bankovní spojení: ČS Trutnov 
www.ozdravovnapec.cz  DIČ: CZ 00195201 č. ú.: 30031-1303710389/0800 

 

 

 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
  
naše Dětská ozdravovna v Peci pod Sněžkou provozuje několik objektů, na chatě Salomon a 
Hanzalka nabízíme tzv. komerční pobyty a nabízíme Vám je k využití pro Vaše mimoškolní 
aktivity. V době volné ubytovací kapacity umožňujeme ubytování a stravování zájemcům mimo 
ozdravný pobyt I v dalších dvou objektech, a to na chatě Karkulka a na Mělnické boudě, které 
jsou umístěné v 1050 m n. m. Všechny naše objekty jsou vhodné pro skupinové pobyty - např. 
cykloturistické kurzy, lyžařské kurzy, školní výlety, školu v přírodě, adaptační kurzy, supervize, 
školení zaměstnanců a jiné. Všechny školní akce jsou cenově zvýhodněny. Jarní a podzimní 
komerční skupinové pobyty (10 osob a více) jsou rovněž cenově zvýhodněny. Nabízíme 
stravování formou plné penze, polopenze nebo lze rezervovat pobyt bez stravování.  
Rezervace komerčního pobytu je možná vyplněním on-line formuláře nebo na tel. čísle 
731 441 276 (Mgr. Ivana Balánová). 
  
Dále se na Vás obracíme i s prosbou o spolupráci. Vzhledem k tomu, že znáte své žáky nejlépe 
a komunikujete s jejich zákonnými zástupci, můžete i zhodnotit, zda by jim mohl být ku 
prospěchu i náš klimatický ozdravný pobyt (pro děti od 3 do 15 let). Přijímáme děti ze všech 
regionů na základě návrhu dětských lékařů. Zařazení do ozdravného pobytu podmiňuje 
pouze to, aby se jednalo o děti zdravotně oslabené vlivem nepříznivého životního prostředí, 
nebo děti se zdravotními problémy spojenými s nesprávným životním stylem, či děti v 
rekonvalescenci. Mikroklima pecké kotliny patří mezi nejkvalitnější v České republice. 
 
Ozdravný pobyt je možný bez doprovodu i s doprovodem rodiče nebo jiné dospělé osoby 
(přičemž doprovod si svůj pobyt hradí dle našeho platného ceníku, ale doprovod dětí od 3 do 
6 let má pobyt rovněž hrazený zdravotní pojišťovnou). Po celou dobu ozdravného pobytu 
poskytuje základní škola při ozdravovně výchovu a vzdělávání všem dětem, které plní 
povinnou školní docházku. 
  
Budeme velice rádi, pokud využijete námi nabízené komerční pobyty, ale budeme vděční i za 
doporučení našich ozdravných pobytů zákonným zástupcům, zpravidla rodičům dětí. Více 
informací naleznete na našich internetových stránkách: https://www.ozdravovnapec.cz/ 
  
  
S pozdravem 
  
Bc. Roman Bursa 
ředitel 
Dětská ozdravovna Pec pod Sněžkou 

 

https://www.ozdravovnapec.cz/

